
      Na temelju članka 10. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne novine” broj 150/08., 71/10., 

139/10., 22/11., 84/11., 12/12., 35/12., 70/12.,  82/13. i 159/13) i članka 71. Statuta Koprivničko-

kriţevačke ţupanije (“Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije” broj 7/13. i 14/13) Ţupan 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije 15. travnja 2014. donio je 

 

R J E Š E NJ E  

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika 

 i članova Savjeta za zdravlje 

 

 

I. 

           U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Savjeta za zdravlje („Sluţbeni glasnik 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije“  broj  17/13)  u točki I. alineja 2.  mijenja se i glasi: „Ţeljka 

Koluder Vlahinja, dipl. soc. rad., pročelnica Upravnog odjela za zdravstveno-socijalne djelatnosti,  za 

članicu,“. 

   

II. 

            Mandat članice Savjeta za zdravlje iz točke I. ovog Rješenja traje do isteka mandata dosadašnje 

članice Savjeta za zdravlje. 

 

 

III. 

             Ovo Rješenje objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke ţupanije“. 

 

 

 

ŢUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŢEVAČKE ŢUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 500-01/14-01/13 

URBROJ: 2137/1-05/05-14-21 

Koprivnica, 15. travnja 2014. 

 

                                                                                                                     ŢUPAN 

                                                                                               Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 

 

 

 

 

 


